NMonHbIN cBOA HAaYUCNEHUU, yaepKaHMN U BbinnaTt

OpraHusauumsa

HauucneHue/YaepxaHue

Bxopasuwee canbao Mecsiua
HauucneHo

Mpemus exxemecsiyHas NPOLEHTOM
Mpemuns 3a kBapTan (CyMMoi)
KomneHcauus 3a nutaHue

OTnycK OCHOBHOM

[onnaTa 3a coBMeLLeHNe JOMKHOCTEN, UCNofHeHne obsisaHHOCTEN
Onnata no oknagy

OTnyck 3a cBou cyeT

Mpemus B cBA3U € 0COBLIMU CryyasiMm
YaepxaHo

HO®N

MorawweHve 3anma 13 3apnnarbl
MpoueHTbI No 3anmy

BbinnayeHo

Bbinnata aBaHca

Bbinnata 3apnnartbl

Bbinnata B MexXpacyeTHbI nepuog
Canbfo no uToraMm pac4yeToB 3a Mecsl
CnpaBo4HoO

HauucneHo npoueHToB Mo 3anmy

AO "M3HK3"KOBenupnpom”

AO "M3KO3"HOBenupnpom™

Cymma

OHn

325 272,21
106 700

17 241

29 950
5949,21
24 250

106 700

34 482

71 502,07
42 285
27 500
1717,07
215654
44 000
121 477,79
50 176,21
38 116,14
1717,07
1717,07

100

94

796

24

748
24



